[image: image1.png]

	Территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №01-07/77
	от 01.12.2011 г.

	          п.Кесова Гора

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий

В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, в связи с поступившими заявлениями граждан о голосовании вне помещения для голосования, в соответствии с частями 6, 61 статьи 77 Федерального закона от 18.05.2005 № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района,  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Сельский труженик».
4. Разместить настоящее постановление на станице территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района на сайте администрации Кесовогорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель ТИК

Кесовогорского района                                            В.Г. Тарасов

Секретарь ТИК

Кесовогорского района                                              Н.В. Никулина

	ПРИЛОЖЕНИЕ

Утверждено

постановление территориальной избирательной

комиссии Кесовгорского района

от 1 декабря 2011г. №01-07/75

Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 400-416

	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	400
	1390
	2

	401
	1051
	2

	402
	994
	2
	п.п.3 пункта 6.1. статьи 77 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

	403
	181
	2
	п.п.1,3 пункта 6.1. статьи 77 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

	404
	366
	2
	п.п.3 пункта 6.1. статьи 77 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

	405
	202
	1

	406
	126
	1

	407
	361
	2
	п.п.1,3 пункта 6.1. статьи 77 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

	408
	216
	2
	п.п.1,3 пункта 6.1. статьи 77 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

	409
	213
	2
	п.п.3 пункта 6.1. статьи 77 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

	410
	250
	2
	п.п.3 пункта 6.1. статьи 77 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

	411
	136
	1

	412
	826
	2

	413
	276
	2
	п.п.3 пункта 6.1. статьи 77 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

	414
	442
	2
	п.п.3 пункта 6.1. статьи 77 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

	415
	247
	2
	п.п.1,3 пункта 6.1. статьи 77 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

	416
	197
	1

PAGE

_989839716.doc
[image: image1.png]